CALENDARIO GARE ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N. 14 DEL 31 AGOSTO 2024

CAMPIONATO EC ECCELLENZA

GIRONE A

AYGREVILLE CALCIO

BRIGA

BULE 'BELLINZAGO

CALCIO SETTIMO

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO

PONTDONNAZHONEARNADEVANCO

PRO NOVARA

QUINCINETTO TAVAGNASCO

GIRONE B

A.C.CUNEO 1905 OLMO

ACQUI F.C. SSDARL

CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.

CHERASCHESE 1904

CSF CARMAGNOLA QUEENCAR

GIOVANILE CENTALLO 2006

PRO VILLAFRANCA

S.D. SAVIO ASTI

ACCADEMIA BORGOMANERO1961 OSCAR RINI

VERBANIA CALCIO

BORGOSESIA CALCIO

LASCARIS 1954 ASD

VOLPIANO PIANESE

BIELLESE 1902

BAVENO STRESA SSD A RL

PRO EUREKA

VALENZANA MADO SSD.AR.L.

ALBA CALCIO

PINEROLO

PRO DRONERO

VANCHIGLIA 1915

LUESE CRISTO ALESSANDRIA

ALPIGNANO

OVADESE SSDARL

CAMPIONATO PR PROMOZIONE

COMUNALE
COMUNALE - ERBA NATURALE
PRIMO LEVI
SINTETICO "FORTINA ZANOLLI"
INTERCOMUNALE CRESTELLA

SINTETICO

"NOVARELLO B - N 5"

GIOVANNI CIPRIANO

FRATELLI PASCHIERO

JONA OTTOLENGHI

SINTETICO

"CAVORETTO"

"EMILIO ROELLA"

ERBA NATURALE

COMUNALE

DON EANDI

COMUNALE

DON SODANO

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

ORA

17:

15:

15

15:

15:

15:

15:

15:

:00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

:00

00

00

00

00

00

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

VILLENEUVE

BRIGA NOVARESE

BELLINZAGO NOVARESE

SETTIMO TORINESE

OLEGGIO

DONNAS

GRANOZZO CON MONTICELLO

QUINCINETTO

CUNEO

ACQUI TERME

TORINO

CHERASCO

CARMAGNOLA

CENTALLO

VILLAFRANCA D'ASTI

ROCCHETTA TANARO

LOCALITA' GLAIR
VIA ROMA, 63
VIA CAMERI, 100

VIA PRIMO LEVI, 6
VIA CAMPO SPORTIVO 9
VIA CRESTELLAZ, 12

VIA D.GRAZIOSI

GHIARO - VIA BREDDA

CORSO MONVISO, 21
VIA SOPRANO, 94
CORSO SICILIA, 58
VIA GIOLITTI, 6/A
CORSO ROMA, 24
PIAZZA DON GERBAUDO

VIA DOTTOR VIRANO 14

VIA DELLE CIAPPELLETTE



GIRONE A

ARONA CALCIO

CAMERI CALCIO

CE.VER.SA.MA BIELLA

DUFOUR VARALLO

FERIOLO CALCIO

IVREA CALCIO ASD

MONTANARO

VIRTUS VERCELLI

GIRONE B

DRUENTINA

LESNA GOLD

LUCENTO

MAPPANESE

POL.AD UNION BB VALLESUSA

TORINESE 1894 ASD

V.D.A. CHARVENSOD

VENARIA REALE

GIRONE C

BENARZOLE 2012

BOVES MDG CUNEO

BUSCA 1920 A R.L.

CARIGNANO A.S.D.

ORNAVASSESE

JUVENTUS DOMO

GATTINARA F.C.

FULGOR CHIAVAZZESE R.V.

UNION NOVARA

A.S.D. OMEGNA CALCIO 1906

ORIZZONTI CANAVESEALICESE

A.S.D. CITTA DI COSSATO

BARCANOVA CALCIO

CENISIA A R.L.

CAFASSE BALANGERO

ROSTA CALCIO

RIVAROLESE 1906 S.R.L.

VALLORCO

CARRARA 90

BSR GRUGLIASCO ASD

MONREGALE CALCIO

SCARNAFIGI

SAVIGLIANESE FBC 1919

INFERNOTTO CALCIO

"VALERIO DEL PONTE" ERBA NAT.

G.PAGGI

ARMANDO PICCHI

BACCI

SINTETICO "GALLI"

GINO PISTONI

ITALO GIAVARINI

SINTETICO "SILVIO PIOLA"

ANTONIO MORELLO

SINTETICO "GALVANI"

SINTETICO "RICONDA"

COMUNALE "A"

LUIGI PORTIGLIATTI

GLADIOLI

SINTETICO "GUIDO SABA"

SINTETICO "DON MOSSO 4"

COMUNALE

RENATO BOGGIONE

NATALE BERARDO

COMUNALE

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

ORA

15:

15:

15:

15

15:

15:

15:

:00

00

00

00

:00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

ORA

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

ia

1A

ia

ia

1A

ia

1A

1A

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

ARONA - MERCURAGO

CAMERI

VERRONE

VARALLO SESIA

BAVENO

IVREA

MONTANARO

VERCELLI

DRUENTO

COLLEGNO

TORINO

MAPPANO

BUSSOLENO

TORINO

CHARVENSOD

VENARIA REALE

NARZOLE

BOVES

BUSCA

CARIGNANO

VIA CROSA

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

VIA DELLA BARAZZA 3

FRAZ. ROCCAPIETRA

VIA SEGU'

VIA CAMPO SPORTIVO, 7

STRADA PER VALLO

VIA MASSAUA

VIA G.DONIZETTI, 14

VIA GALVANI, 1-BORG.PARADISO

CORSO LOMBARDIA 107

VIA GALVANI, 48

VIA CASCINA DEL GALLO 2

VIA DEI GLADIOLI 33/A

PLAN FELINAZ, 109

VIA S.MARCHESE

REGIONE BRICCO

VIA PEVERAGNO, 75

VIA MONTE OLLERO, 12

REGIONE GARAVELLA



PANCALIERICASTAGNOLE
PEDONA BORGO S.D.
PINEROLESE SPORT P.R.P.

S.SEBASTIANO

GIRONE D

ALBESE CALCIO
FORZACORAGGIO ALESSANDRIA
CALCIO NOVESE

CASTELLAZZO B.DA

CITTA DI CASALE

PSG SSDARL

SANTOSTEFANESE

SOMMARIVA PERNO

CAMPIONATO 1C

GIRONE A

AGRANO SPORTIVA
BAGNELLA CALCIO 1972
CARPIGNANO
PIEDIMULERA
SERRAVALLESE 1922
VALDUGGIA CALCIO
VARZESE

VIRTUS VILLADOSSOLA

CAVOUR

MORETTA

ATLETICO RACCONIGI

VILLAFRANCA

SAN GIACOMO CHIERI

LUPETTI BIANCHI TRINO

CANELLI 1922

ARQUATESE VALLI BORBERA

AUTOVIP SAN MAURO CALCIO

GASSINOSANRAFFAELE

POLISPORTIVA GAVIESE 1920

SPARTAK SAN DAMIANO

PRIMA CATEGORIA

FONDOTOCE

ROMAGNANO CALCIO A.S.D.

GRAVELLONA SAN PIETRO

MOMO ATLETICO CALCIO

CANNOBIESE 1906

CALCIO VOGOGNA

SIZZANO

QUARONESE

SINTETICO "GRANDE TORINO"
COMUNALE

RENATO AME'

COMUNALE

SINTETICO "MICHELE COPPINO"

RENATO CATTANEO

GIRARDENGO

COMUNALE

NATALE PALLI

COMUNALE

GIGI POGGIO

"ATTILIO BRAVI" ERBA NATURALE

LIBERAZIONE
COMUNALE
NINO QUAGLIA
ANGELO TERZI
SINTETICO "COMUNALE"
SINTETICO "COMUNALE"

COMUNALE

FELINO E FRANCO POSCIO

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ia

ia

1A

ia

ia

1A

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

CANTALUPA

BORGO SAN DALMAZZO

PISCINA

SAN SEBASTIANO - FOSSANO

ALBA

ALESSANDRIA

NOVI LIGURE

CASTELLAZZO BORMIDA

CASALE MONFERRATO

PAVAROLO

SANTO STEFANO BELBO

BRA

OMEGNA

BAGNELLA

- OMEGNA

CARPIGNANO SESIA

PIEDIMULERA

ROMAGNANO SESIA

BORGOSESIA

VARZO

VILLADOSSOLA

VIA ITALIA

VIA VITTORIO VENETO

VIA BURIASCO

VIA DEL CAMPO SPORTIVO

CORSO NINO BIXIO, 12

VIA MONTEVERDE 33

VIA CRISPI 27

VIA MILITE IGNOTO, 31

VIA BRUNO BUOZZI, 72

VIA BALDISSERO

VIA IV NOVEMBRE, 35/G

VIALE MADONNA DEI FIORI, 91

PIAZZA PIPPO COPPO
VIA FUCINE, 35/C
VIA INDIPENDENZA
VIA BRAILLE, LOC. MOIACHINA
VIA MONTE BIANCO, 7
VIA MARCONI 1

VIA DOMODOSSOLA, FRAZ.

RIVA

VIA PRACASTELLI, 1



GIRONE B

GAGLIANICO C.S.I.

JUNIOR TORRAZZA

LIVORNO FERRARIS BIANZE

PONDERANO

PRO PALAZZOLO

SANTHIA 1903

TORRI BIELLESI A.S.D.

VALLE CERVO ANDORNO

GIRONE C

CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP

CIRIE CALCIO 1946

CORIO

G.A.R. REBAUDENGO

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

RIVER PLAINE

RIVER 1951

SPORTIVA NOLESE

GIRONE D

BARRACUDA

BEPPE VIOLA CALCIO

GIAVENOCOAZZE

LA VISCHESE

VALDILANA BIOGLIESE

VALLE ELVO

TRECATE CALCIO

BORGOLAVEZZARO

CRESCENTINESE

BANCHETTE COLLERETTO G.P.

CIGLIANO CALCIO

CALCIO MATHI

CASELLE CALCIO

SPAZIO TALENT SOCCER

BOSCONERESE A.S.D.

SAN MAURIZIO C.SE

CIT TURIN LDE

VDL FIANO PLUS

AGLIE VALLE SACRA

ORBASSANO CALCIO

CASELETTE

MIRAFIORI A.S.D.

COMUNALE

MARIO PEDRALE

PIER GIUSEPPE ARIAGNO

LUIGI MERONI

PIERO GALLO

PAIROTTO

CAV. ERMINIO QUARELLO

LA SALUTE

"GIANPIERO FRAND GENISOT"

VASITO BASTINO

SINTETICO "DON BONETTO"

SINTETICO "SEMPIONE"

SINTETICO "OTTAVIO PORTA"

INTERCOMUNALE

SINTETICO "RIVER MOSSO"

SINTETICO "COMUNALE"

SINTETICO "BARRACUDA"

SINTETICO "COMUNALE"

SINTETICO "COMUNALE"

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

ORA

15:

15:

15

15:

15:

15:

15:

:00

00

00

:00

00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ORA

15:

14:

15:

00

30

00

1A

ia

ia

1A

ia

1A

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

GAGLIANICO

TORRAZZA PIEMONTE

BIANZE'

PONDERANO

PALAZZOLO VERCELLESE

SANTHIA

CANDELO

ANDORNO MICCA

MONTFLEURI - AOSTA

CIRIE

SAN FRANCESCO AL CAMPO

TORINO

TORINO

BRISSOGNE

TORINO

GRUGLIASCO

TORINO

GRUGLIASCO

GIAVENO

VIA NAPOLI

ZONA VIGNA - VIA F.COPPI

VIA TESTO, 1

STRADA VICINALE AL CIMITERO, 8

VIA TORINO, 26

STRADA VECCHIA DI BIELLA 24

VIA SANTA MARIA, 92

VIA VERONA

VIA PICCOLO SAN BERNARDO,65/A

VIA GRANDE TORINO, 12

STRADA MILITARE 3

VIA GOTTARDO, 10

VIA MONTE ORTIGARA 78

REG. PONTE - LOC. LES ILES

VIA CAVAGNOLO 12/19

VIA LEONARDO DA VINCI 24

VIA DANDOLO 48/A

VIA LEONARDO DA VINCI 24

VIA BEALE SNC



OLYMPIC COLLEGNO

PIANEZZA

SAN GIORGIO TORINO

SUSA CALCIO

VILLARBASSE

GIRONE E

BUTTIGLIERESE 95

CANDIOLO

FOOTBALL CLUB VIGONE

MEZZALUNACALCIO VILLANOVA

POLISPORTIVA GARINO

PRO POLONGHERA

SPORTING CLUB

VILLASTELLONE CARIGNANO

GIRONE F

AZZURRA

BISALTA

MURAZZO

PIAZZA

SAN BENIGNO

TRE VALLI

VALLE PO

VALLE VARAITA CALCIO

VENAUS

VIANNEY

AVIGLIANESE

KL PERTUSA

BEIBORG

NICHELINO HESPERIA

MONCALIERI CALCIO 1953

LUSERNA

BRICHERASIO BIBIANA

SAN BERNARDO

PEROSA A.S.D.

S.SECONDO A.S.D.

CUMIANA SPORT

POL.S.ROCCO CASTAGNARETTA

VALVERMENAGNA

STELLA MARIS

MARENE

SALICE

AMA BRENTA CEVA

SANT ALBANO

AREA CALCIO ALBA ROERO

ALLENDE

SINTETICO "COMUNALE B"

SINTETICO "NITTI"

MARIO QUAGLINO

COMUNALE

PARCO MAFFEI

COMUNALE

PEYRANI

COMUNALE

SINTETICO "GARINO"

COMUNALE

SINTETICO "PASSO BUOLE A"

AUGUSTO BARBASSO

FEDERICO ROCCIA

SAN GIACOMO

SINTETICO "COMUNALE"

PIERO GASCO

COMUNALE

COMUNALE

FELICE CACCIOLATTO

SINTETICO "COMUNALE"

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

14:

15:

15:

15:

15:

30

00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ORA

15:

15:

18:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ia

ia

1A

ia

ia

1A

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

COLLEGNO

PIANEZZA

TORINO

SUSA

VILLARBASSE

BUTTIGLIERA D'ASTI

CANDIOLO

VIGONE

VILLANOVA D'ASTI

GARINO - VINOVO

POLONGHERA

TORINO

VILLASTELLONE

MOROZZO

BEINETTE

CENTALLO

MONDOVI

SAN BENIGNO - CUNEO

VILLANOVA MONDOVI'

SANFRONT

VERZUOLO

VIA TAMPELLINI, 41

VIA FERRARI 3

VIA NITTI 6

VIA DONATORI DI SANGUE

VIA SAN MARTINO, 1

VIA PRINCIPI DI PIEMONTE, 103

VIA ROMA, 12

VIA SAN FRANCESCO 21

STRADA MEZZALUNA 13

VIA SOTTI 22

VIA BRAIDA

VIA BOSSOLI 76/B

CORSO SAVONA 58

VIA ALDO VIGLIONE, 3

VIA CIRCONVALLAZIONE, 24

VIA DELLE SCUOLE

VIA BORZINI, 14

VIA DELLE MONACHE

VIA PIANFEI, FRAZ. BRANZOLA

VIA MONTEBRACCO

VIA XXV APRILE, 11



GIRONE G

ASD POL. SPINETTESE 2013

AURORACANOTTIERI PIZZERIE

FORTITUDO F.O.

FULVIUS 1908

MONFERRATO

SALE

SOLERO

VIGUZZOLESE

COSTIGLIOLE F.C.

ATLETICO ACQUI F.B.C.

CASALNOCETO A.S.D.

FELIZZANO 1920

ANNONESE

CAPRIATESE

POL. FRUGAROLESE

DON BOSCO ASTI

COMUNALE

GIGI PISCI

COMUNALE

COMUNALE

CARLO PALMISANO

DENIS BORTOLETTO

COMUNALE

CARNEVALE MARZIANO

PUBBLICATO IN TORINO IL 31 AGOSTO 2024

DATA

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

8/09/24

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

1A

ia

ia

1A

ia

1A

1A

ia

SPINETTA MARENGO - ALESSANDRIA VIA

ALESSANDRIA

OCCIMIANO

VALENZA

SAN SALVATORE M.TO

SALE

SOLERO

VIGUZZOLO

VIia

VIia

VIA

VIia

VIAa

VIA

VIAa

QUARTIERUZZI, 81

SAN GIOVANNI BOSCO, 20

GERBIDA, 8

FONTANILE,VIA BATTEGAZZORE

MATTEOTTI 53

BELLISOMI, 68

G. DI VITTORIO, 51

NUOVA, 20



